

FORMULÁŘ 5 a

majitel HIM: **SŽDC**

CÚ 2013

Položkový rozpočet SO

Název stavby : **Rekonstrukce odvodnění a sanace žel. spodku v km 38,750 - 40,300 trati Č. Velenice - Veselí n. L**
 Název SO : **Železniční svršek**
 Datum zpracování : 19.6.2013

Číslo stavby :
 Číslo SO : **01**
 Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 05		Komunikace								
1.	511532111	Kolejové lože z kameniva hrubého drceného	m3	2 049,16	2,035	4 169,739				
2.	511534111	Zřízení kolejového lože z kameniva recyklovaného	m3	604,84						
3.	512502121	Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje	m3	1 008,10						
4.	521352111	Zřízení koleje z kolejových polí z kolejnic S49 rozdělení c pražce betonové	m	1 149,00						
5.	521351111	Montáž kolejových polí z kolejnic S49 montážní základna rozdělení c pražce betonové	m	1 149,00	0,042	48,103				
6.	525010012	Vyjmutí kolejových polí na pražcích dřevěných bez rozebrání	m	20,00						
7.	525010021	Rozebrání kolejových polí na pražcích dřevěných na základně	m	20,00						
8.	525040021	Rozebrání kolejových polí na pražcích betonových na základně	m	1 129,00						
9.	525040012	Vyjmutí kolejových polí na pražcích betonových bez rozebrání	m	1 129,00						
10.	543151111	Dočasná směrová a výšková úprava koleje a kolej rozvětvení	m	1 149,00						
11.	543191111	Směrové a výškové vyrovnání koleje automatickou podbíječkou	m	1 857,45						
12.	548922221	Tavné svařování kolejnic termitem průběžné tvaru S49 jakost oceli 95 a 85	kus	112,00	0,028	3,102				
13.	548930011	Řezání kolejnic pilou	kus	100,00						
14.	Z-549990100	Zřízení bezstykové koleje vč. měření	m	1 149,00						
15.	59211899	Pražec betonový SB8 užitý (dodá SDC České Budějovice)	kus	1 704,00	0,304	518,016				
16.		Kolejnice S49 užitá (dodá SDC České Budějovice)	m	28,80						
17.	X-103	Doprava kolejnic a pořízovací náklady	t	2,85						
18.	X-104	Doprava pražců a pořízovací náklady	kus	1 704,00						
S	Celkem za 05	Komunikace				4 738,960				
Díl: 09		Ostatní konstrukce a práce								
19.		Návěst "Sklonovník" A	kus	6,00	0,003	0,018				
20.		Návěst "Tabule před zastávkou"	kus	1,00						
21.		Návěst "Kilometrická poloha"	kus	15,00						
22.	922561125	Úprava drážní stezky z drti kamenné zhutněné tl 50 mm	m2	1 149,00	0,095	108,626				
23.	926924214	Betonový kilometrovník	kus	2,00	0,415	0,830				
24.	926924314	Betonový hektometrovník	kus	13,00	0,163	2,120				
25.	Z-926924514	Zajišťovací sloupek pro konzolovou značku AZZ 410-19	kus	12,00	0,170	2,040				
26.	X-107	Sloupek DN 60 pozinkovaný, délka 1 ks sloupku (vetknutí 0,8m + 2,5 výška značky nad terénem + výška návěstidla * 0,4)	m	77,00	0,005	0,385				
27.	Z-928901011	Osazení železniční značky na sloupku jednoduchém do betonu	kus	22,00	0,022	0,484				
28.	Z-966006132	Odstranění železniční značky na sloupku jednoduchém do betonu	kus	5,00						
29.	966006122	Odstranění značek pro staničení obetonovaných hektometrovníků nebo mezníků	kus	15,00						

FORMULÁŘ 5 a

majitel HIM: **SŽDC**

CÚ 2013

Položkový rozpočet SO

Název stavby : **Rekonstrukce odvodnění a sanace žel. spodku v km 38,750 - 40,300 trati Č. Velenice - Veselí n. L**
 Název SO : **Železniční svršek**
 Datum zpracování : 19.6.2013

Číslo stavby :
 Číslo SO : **01**
 Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30.	979091111	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7000 m	t	424,71						
31.	979091121	Vodorovné přemístění vybouraných hmot ZKD 1000 m	t	1 274,13						
32.	979091211	Vodorovné přemístění suti do 7000 m	t	316,80						
33.	979091221	Vodorovné přemístění suti ZKD 1000 m	t	950,40						
34.	979094111	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	424,71						
35.	979094211	Nakládání nebo překládání suti	t	316,80						
		Přejezdy:								
36.	R-113107121	Odstranění povrchu vozovky pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	65,97						
37.	X-101	Prahová vpusť (stávající)	m	5,00						
38.	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	7,00	0,250	1,751				
39.	X-102	Zřízení vprahové vpusti ze stávajících dílců	kus	1,00						
40.	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	52,60	0,189	9,944				
41.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	61,28	0,371	22,724				
42.	921901111	Rozebrání přejezdu	m	9,00						
43.	X-101	Montáž přejezdu z betonových panelů	m	9,00						
44.	X-102	Přejezdový panel ŽPP1 vnitřní	ks	7,00	1,555	10,885				
45.	X-103	Přejezdový panel ŽPP2 vnější	ks	4,00	0,715	2,860				
46.	X-105	Poplatek za skládku - hlušina a kamenivo - svršek	m3	316,80						
47.	X-106	Poplatek za skládku - dřevěné pražce	kus	30,00						
48.	X-107	Poplatek za skládku - betonové pražce	kus	1 675,00						
49.	X-108	Poplatek za skládku - beton z demolice objektů, základů TV	t	2,33						
50.		Poplatek za skládku - železobetonové přejezdové panely	t	7,50						
51.	X-109	Poplatek za skládku - PE podložky	kg	307,00						
52.	X-110	Poplatek za skládku - pryžové podložky	kg	278,00						
53.		Odečet položek za skládkovné	kpl	-1,00						
S	Celkem za 09	Ostatní konstrukce a práce				162,667				
Díl: 99		Přesun hmot HSV								
54.	998242011	Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu do 0,8 %	t	4 901,63						
S	Celkem za 99	Přesun hmot HSV								